
18.05.2024 Nabór na szkolenie "Kierowca operator wózka jezdniowego" w ramach projektu pt. 
„Zwiększenie szans na zatrudnienie (VII)"

https://wlodawa.praca.gov.pl/programy2 1 / 2

Nabór na szkolenie "Kierowca operator wózka 
jezdniowego" w ramach projektu pt. „Zwiększenie 
szans na zatrudnienie (VII)"

 Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie Data publikacji: 14.04.2022

 

Powiatowy Urząd Pracy we Włodawie informuje, że w ramach projektu pt. „Zwiększenie szans na
zatrudnienie osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy oraz odchodzących z
rolnictwa w powiecie włodawskim (VII)" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020 prowadzona jest rekrutacja osób powyżej 30 roku życia na szkolenia:

- celem szkolenia jest nauka i zdobycie uprawnień do obsługiKierowca operator wózka jezdniowego 
wózków jezdniowych (widłowych) w tym uprawnień do bezpiecznej wymiany butli gazowych (LPG).
Szkolenie zaplanowane jest od miesiąca maja 2022r. 

 

 Szkolenia są bezpłatne.
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W ramach szkolenia uczestnicy otrzymają stypendium za czas szkolenia oraz możliwość zwrotu kosztów
dojazdu na szkolenie.

Rekrutacja na szkolenia prowadzona w systemie ciągłym do wyczerpania miejsc. 
Możliwość udziału tylko w jednym wybranym szkoleniu. 

W pierwszej kolejności kwalifikowane na szkolenia będą osoby z niepełnosprawnościami, długotrwale 
bezrobotne lub z niskimi kwalifikacjami zawodowymi. 
  
Preferowaną grupą do rekrutacji są mężczyżni. 

Osoby zainteresowane szkoleniem prosimy o wypełnienie i złożenie formularza zgłoszeniowego w 
siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Włodawie (dokument do pobrania poniżej lub w siedzibie 
urzędu pracy). 

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu lub telefonicznie pod numerami telefonów:  
82 572 47 69 
82 572 48 29 
82 572 71 40

Załączniki
Zgłoszenie do udziału w szkoleniu RPO 2022.doc (doc, 735 KB)
Zgłoszenie do udziału w szkoleniu RPO 2022.pdf (pdf, 296 KB)
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